

(pieczęć jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres: **01 stycznia - 31 grudnia 2017r**
(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	dane za rok 2016r	dane za rok 2017r
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 439 607,82	2 386 623,14
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	918 571,79	908 345,88
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 306,25	-1 722,74
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V	Dotacje na działalność statutową	1 510 580,00	1 480 000,00
VI	Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową	8 149,78	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	2 469 085,64	2 422 236,34
I	Amortyzacja	67 389,03	65 952,26
II	Zużycie materiałów i energii	239 039,62	178 575,23
III	Usługi obce	402 835,31	393 789,86
IV	Podatki i opłaty, w tym:	65 652,67	57 474,28
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	1 378 455,26	1 422 001,04
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	250 841,93	251 717,70
	- emerytalne	111 199,15	114 406,66
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	64 871,82	52 725,97
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-29 477,82	-35 613,20
D	Pozostałe przychody operacyjne	39 934,87	36 020,24
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	39 934,87	36 020,24
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 743,88	75,70
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 743,88	75,70
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	8 713,17	331,34
G	Przychody finansowe	616,71	568,12
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	568,22	568,12
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości sktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	48,49	0,00
H	Koszty finansowe	0,00	0,00
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	9 329,88	899,46
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	9 329,88	899,46

Sporządzono dnia 26.03.2018r

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszyscy członkowie tego organu)

I